
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VAATC“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „VAATC“ DIREKTORIAUS 2018 M. BALANDŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 1.24-VĮ-

23  ,,DĖL UAB „VAATC“ GAMYBINIO PROCESO TARNYBOS AIKŠTELIŲ 

EKSPLOATACIJOS SKYRIAUS OPERATORIŲ DARBO LAIKO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. birželio 30 d. Nr. 1.24E-VĮ-23-0022 

Vilnius 

 

 P a k e i č i u UAB „VAATC“ direktoriaus 2018 m. balandžio 4 d. įsakymą Nr. 1.24-VĮ-23 

,,Dėl UAB „VAATC“ gamybinio proceso tarnybos aikštelių eksploatacijos skyriaus operatorių darbo 

laiko patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VAATC“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „VAATC“ GAMYBINIO PROCESO TARNYBOS AIKŠTELIŲ 

EKSPLOATACIJOS SKYRIAUS OPERATORIŲ DARBO LAIKO PATVIRTINIMO  

 

 

 Vadovaudamasis UAB „VAATC“ vidaus darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų UAB 

„VAATC“ direktoriaus 2014 m. rugsėjo 3 d. įsakymu „Dėl Vidaus darbo tvarkos taisyklių 

patvirtinimo“ Nr. 5.1-155 (2018 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1.24-VĮ-47 redakcija), 7.3 punktu, 

siekdamas užtikrinti patogų ir Vilniaus regiono gyventojų lūkesčius atitinkantį didelių gabaritų 

atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių darbą bei atliekų priėmimą: 

1. N u s t a t a u :   

1.1. UAB „VAATC“ Gamybinio proceso tarnybos Aikštelių eksploatacijos skyriaus 

operatorių (toliau – Operatorius), didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse (toliau – Aikštelės) 

Vilniaus mieste, išskyrus Pumpėnų g. 10 ir Pramonės g. 209s, darbo laiko režimas nustatomas darbo 

laiko grafiku, (neviršijant 40 val. per savaitę darbo laiko normos), Aikštelei dirbant tokiu laiku: 

1.1.1. Pirmadieniais, trečiadieniais, penktadieniais darbo laikas nuo 8.00 val. iki 17.00 val.; 

1.1.2. Antradieniais, ketvirtadieniais darbo laikas nuo 10.00 val. iki 19.00 val.;  

1.1.3. Šeštadieniais darbo laikas nuo 9.00 val. iki 15.30 val.; 

1.1.4. Operatoriai pietauja 30 min. savo nuožiūra, laisvu nuo darbo metu, bet ne vėliau kaip 

po 5 val. darbo. Jeigu Aikštelėje Operatorius dirba vienas – pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.30 

val.; 

1.1.5. Sekmadieniais Aikštelės nedirba. 

1.2.  Operatorių, dirbančių Vilniaus miesto didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, 

esančioje adresu Pumpėnų g. 10 ir Pramonės g. 209s, Vilniuje, darbo laiko režimas nustatomas darbo 

laiko grafiku, (neviršijant 40 val. per savaitę darbo laiko normos), Aikštelei dirbant tokiu laiku: 

1.2.1. Antradieniais, ketvirtadieniais darbo laikas nuo 10.00 val. iki 19.00 val.; 

1.2.2. Trečiadieniais, penktadieniais darbo laikas nuo 8.00 val. iki 17.00 val.; 

1.2.3. Šeštadieniais darbo laikas nuo 9.00 val. iki 15.30 val.; 

1.2.4. Operatoriai pietauja 30 min. savo nuožiūra, laisvu nuo darbo metu, bet ne vėliau kaip 

po 5 val. darbo. Jeigu Aikštelėje Operatorius dirba vienas – pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.30 

val.; 

1.2.5. Poilsio dienos – sekmadienis ir pirmadienis. 



1.3. Operatorių, dirbančių didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų surinkimo 

aikštelėse, išskyrus atvejus, nurodytus šio įsakymo 1.1 - 1.2 papunkčiuose, darbo ir poilsio laiką: 

1.3.1. Antradieniais, ketvirtadieniais darbo laikas nuo 10.00 val. iki 19.00 val.; 

1.3.2. Trečiadieniais, penktadieniais darbo laikas nuo 8.00 val. iki 17.00 val.; 

1.3.3. Šeštadieniais darbo laikas nuo 9.00 val. iki 15.30 val.; 

1.3.4. Pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.30 val.; 

1.3.5. Poilsio dienos – sekmadienis ir pirmadienis. 

1.4. Darbuotojų, dirbančių Vilniaus miesto didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėje, 

esančioje adresu Graičiūno g. 36D, Vilniuje, darbo ir poilsio laiką: 

1.4.1. Pirmadieniais – penktadieniais darbo laikas nuo 7.30 val. iki 16.00 val.; 

1.4.2. Pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.30 val.; 

1.4.3. Poilsio dienos – šeštadienis ir sekmadienis. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Teisės tarnybos biuro administratorių ir personalo specialistą su šiuo įsakymu 

dokumentų valdymo sistemos priemonėmis supažindinti Gamybinio proceso tarnybos vadovą, 

Sąvartyno ir Aikštelių eksploatacijos skyrių vadovus ir Operatorius. 

2.2. Projektų vadovę R. Janutėnienę UAB „VAATC“ internetiniame tinklalapyje paskelbti 

šį įsakymą. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.“ 

 

 

 

Direktorius                         Tomas Vaitkevičius 

 

 

 

 

 


